
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて この度 日本通信電材株式会社と住電オプコム株式会社は 

令和 6 年 10 月 1 日をもちまして日本通信電材株式会社を存続会社として

合併いたしました 

 これを機に新体制のもと 社員一同 皆様の期待に添うべく全力を尽くす

所存でございますので 今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                          謹白 

 

 

令和 6 年 10 月吉日 
愛知県小牧市東一丁目 226 番地 

日本通信電材株式会社  

                       代表取締役社長  斎 藤 和 人  

 

 

 

記 

日本通信電材株式会社 

代表取締役社長  斎 藤 和 人 
常務取締役  大 杉 哲 也 

取締役   野 村 登 志 記 

取締役   宮 根 隆 浩 

取締役   鶴 見 岳 男 （新任） 

取締役 （非常勤） 小 澤 一 雅 

監査役 （非常勤） 川 端 章 夫 

監査役 （非常勤） 竹 氏 和 徳 

 

 


